
UCHWAŁA NR XX/180/25 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały Nr XXXV/295/21 Rady Gminy Główczyce z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Główczyce oraz 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla w Główczycach, w formie miesięcznie wypłacanego ryczałtu, 
w wysokości  500,00 zł.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF01E54B-6BAE-4512-9FAD-DDE3A940B03A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/180/25 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1


	§ 2


